
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ МОЛОДІ, ФІЗИЧНОЇ КУЛЬТУРИ ТА СПОРТУ 
пр. Соборний, 164, м. Запоріжжя, 69107, тел/факс (061) 239 02 52, 239 05 60 

е-шаіі: шо1осІ2р@икг.пе1; Код ЄДРПОУ 38922191 

від Ж і ї Ш Ч № Щ І ^ А . на№ від 

Департамент внутрішньої 
політики та інформаційної 
діяльності 

Про розміщення на сайті облдержадміністрації проекту розпорядження 
голови облдержадміністрації «Про внесення змін та доповнень до 
обласної Цільової програми розвитку фізичної культури і спорту в 
Запорізькій області на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 
Запорізької обласної ради від 16.12.2021 № 39, зі змінами» 

Управляння молоді, фізичної культури та спорту ЗОДА звертається з 
проханням розмістити нормативно-правовий акти на сайті Запорізької 
облдержадміністрації у розділі «Для громадськості», «Доступ до публічної 
інформації», проект нормативно-правових актів ОДА та актів законодавства. 

Додаток: на 5 арк. в 1 прим. 

Начальник Олександр ЗЛОБЕНЕЦЬ 

Григорій Манойлов 0687186060 



Про внесення змін та доповнень до обласної Цільової програми розвитку 
фізичної культури і спорту в Запорізькій області на 2022-20^6 роки, 
затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 16.12.2021 № 59, зі 
змінами 

Керуючись Законом України "Про правовий режим воєнного стану», Указами 
Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24 лютого 2022 року № 68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій», постановою Верховної Ради 
України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною 
військовою адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової 
адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та 
частиною третьою статті 15 Закону України "Про правовий режим воєнного 
стану», постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану», зі змінами, з метою організації виконання заходів і завдань обласної 
Цільової програми розвитку фізичної культури і спорту в Запорізькій області на 
2022-2026 роки, 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

1. Внести зміни та доповнення до обласної Цільової програми розвитку 
фізичної культури і спорту в Запорізькій області на 2022-2026 роки, 
затвердженої рішенням Запорізької обласної ради від 16.12.2021 № 39, зі 
змінами (далі - Програма), а саме: 

1) розділ V. «Розвиток спортивної інфраструктури» Переліку заходів і 
завдань доповнити пунктом 5 та строки «Всього по розділу V», «Всього по 
програмі» викласти у новій редакції згідно з додатком 1. 

2) додаток 2 до Програми викласти у новій редакції, що додається. 



2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови облдержадміністрації Михайла Семікіна. 

Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації Іван ФЕДОРОВ 

Проект вносить: 

начальник Управління молоді, 
фізичної культури та спорту 
обласної державної адміністрації 

Аркуш погодження додається 

Олександр ЗЛОБЕНЕЦЬ 

& 



Додаток 1 

до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової 
адміністрації 

№ 

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ 
до Цільової програми розвитку фізичної культури і спорту в Запорізькій області на 2022-2026 роки 

№ 
з/п Найменування заходів Виконавці 

Термін 
вико-
нання 

Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн № 
з/п Найменування заходів Виконавці 

Термін 
вико-
нання 

Зага-
льний 
обсяг 

за роками виконання 
№ 
з/п Найменування заходів Виконавці 

Термін 
вико-
нання 

Зага-
льний 
обсяг 

2022 рік 2023 
рік 

2024 
рік 

2025 
рік 

2026 
рік 

Усього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

5) Проведення поточного 
(аварійного) ремонту 
прибудинкової території 
школи № 38 Запорізької 
міської ради з 
облаштуванням дитячих 
та спортивних 
майданчиків 

Управління молоді, 
фізичної культури та 
спорту 
облдержадміністрації, 
Запорізька міська 
рада 

2024-
2026 
роки 

обласний 
бюджет 

0 0 691,145 0 ,0 691,145 

обласний 
бюджет 

0 0 691,145 0 0 691,145 

Всього по розділу V: 2022-
2026 
роки 

обласний 
бюджет 

180,174 0 691,145 0 0 871,319 



Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Всього по Програмі; 2022-

2026 
роки 

обласний 
бюджет 

56216,50 60495,96 73356,68 74584,35 80520,13 345 173,6 
2 

Начальник Управління молоді, фізичної 
культури та спорту облдержадміністрації Олександр ЗЛОБЕНЕЦЬ 

І 



£ 

Додаток 2 

до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової 
адміністрації 

№ 

ОРІЄНТОВНІ ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ 
Цільової програми розвитку фізичної культури і спорту в Запорізькій області на 2022-2026 роки 

Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування 

всього 
(тис. грн) 

За роками виконання Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування 

всього 
(тис. грн) 

2022 рік 2023 рік 2024 рік 2025 рік 2026 рік 

1 2 3 4 5 6 7 
Обласний 
бюджет 

345 173,62 56 216,50 60 495,96 73 356,68 ' 74 584,35 . 80 520,13 

Місцеві 
бюджети 

0 0 0 0 0 0 

Інші джерела 0 0 0 0 0 0 

Усього 345 173,62 56 216,50 60 495,96 73 356,68 74 584,35 80 520,13 

Начальник Управління молоді, фізичної 
культури та спорту облдержадміністрації Олександр ЗЛОБЕНЕЦЬ І 


